4) Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, o których 

mowa w Rozporządzeniu i niniejszej SWZ, składa się zgodnie z § 15 

Rozporządzenia. 

Część V - Wymagania dotyczące wadium  

18.  Wysokość i forma wadium 

1. Ustala się wadium w wysokości: 7800,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset 

złotych) 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt. 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.